
ZARZĄDZENIE NR 594/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 38a i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego Prezydent Miasta Wałbrzycha powołuje na lata 
2024-2026 Komisję Bezpieczeństwa i Porządku miasta Wałbrzycha, zwaną dalej „Komisją". 

§ 2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1) Roman Szełemej - Prezydent Miasta Wałbrzycha - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Olanin - radna delegowana przez Radę Miejską Wałbrzycha, 

3) Piotr Kwiatkowski - radny delegowany przez Radę Miejską Wałbrzycha, 

4) kom. Szymon Gromniak - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji 
w Wałbrzychu - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu, 

5) pokom. Dagmara Byra -  Ekspert Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej w Wałbrzychu - przedstawiciel 
delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu, 

6) mł. bryg. Arkadiusz Kleban - p.o. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu, osoba 
powołana przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha, a w zastępstwie mł. bryg. Michał Kozioł p.o. Zastępca 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. 

7) Ryszard Błażnik - Kierownik Centrum Sterowania Ruchem (ITS) i Monitoringu Wizyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, osoba powołana przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

8) Wojciech Łomnicki - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, osoba powołana przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

§ 3. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Jolanta Majcherczyk - p.f. Prokuratora Rejonowego 
w Wałbrzychu,  prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Świdnicy. 

§ 4. Prezydent Miasta Wałbrzycha może powołać do udziału w pracach Komisji (z głosem doradczym) inne 
osoby wykonujące zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie miasta 
Wałbrzycha. 

§ 5. W ramach zadań Komisja będzie nadzorować realizację „Program Zapobiegania Przestępczości oraz 
Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2024-2026”. 

§ 6. Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 219/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku miasta Wałbrzycha. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D932B8A6-6830-4EE9-B97B-861FE3D4FE71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 594/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


